

3-Year Contract for Rental of Trash Compactor and Container; Spec #72-11/22						
Please note, the amounts shown are the numbers that were read at the public bid opening and do not reflect any evaluation and do not indicate an intent to award.						
All vendors listed below have been checked against the PA Department of General Services Debarment List and none are listed on the day of the bid opening.						
36-Month Contract: Tri-State Waste & Recycling						
No.	Description	Type	UOM	Quantity	Unit Cost	Extended Total
100	New WasteEquip 265XP-35 Precision Series Self-Contained Compactor/Container Monthly Rental Charge for three year contract (Enter cost for one month)	Base	Month	36	\$1,100.00	\$39,600.00
100.1	Alternate or Equal Self-Contained Compactor/Container Monthly Rental Charge for three year contract (Enter cost for one month) (The manufacturer and model number must be indicated in the Comment area)	Option	Month	36	No bid	
100.2	Alternate or Equal USED Self-Contained Compactor/Container Monthly Rental Charge for three year contract (Enter cost for one month) (The manufacturer and model number and age of equipment must be indicated in the Comment area)	Option	Month	36	\$735.00	\$26,460.00
101	Transporation Cost for three year contract (enter cost for one pull)	Base	Pull	156	\$265.00	\$41,340.00
102	Disposal Charge for three year contract (enter cost for one ton)	Base	Ton	936	\$77.00	\$72,072.00
24-Month Contract: Tri-State Waste & Recycling						
No.	Description	Type	UOM	Quantity	Unit Cost	Extended Total
200	WasteEquip 265XP-35 Precision Series Self-Contained Compactor/Container Monthly Rental Charge for two year contract (Enter cost for one month)	Option	Month	24	\$1,747.00	\$41,928.00
200.1	Alternate or Equal Self-Contained Compactor/Container Monthly Rental Charge for two year contract (Enter cost for one month) (The manufacturer and model number must be indicated in the Comment area)	Option	Month	24	No bid	
200.2	Alternate or Equal USED Self-Contained Compactor/Container Monthly Rental Charge for two year contract (Enter cost for one month) (The manufacturer and model number and age of equipment must be indicated in the Comment area)	Option	Month	24	\$1,079.00	\$25,896.00
201	Transporation Cost for two year contract (enter cost for one pull)	Option	Pull	104	\$265.00	\$27,560.00
202	Disposal Charge for two year contract (enter cost for one ton)	Option	Ton	624	\$77.00	\$48,048.00